
UCHWAŁA NR XXIV/432/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Kielce
do realizacji projektu pn. „Alzheimer- model usług społecznych dla osób

niesamodzielnych w Kielcach" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., póz. 506 z późn. zm.n), art. 92 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., póz. 511 z późn. zm.2)), ustawy
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 1507 z późn.
zm.3)), umowy o dofinansowanie projektu nr: RPSW.09.02.01-26-0074/19-00 z dnia
29.11.2019 r. pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Gmina Kielce uchwala co
następuje:

§1-
Rada Miasta wyraża zgodę na przystąpienie Miasta Kielce do realizacji projektu „Alzheimer -
model usług społecznych dla osób niesamodzielnych w Kielcach", współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej
jakości usług społecznych i zdrowotnych.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchari*

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 roku, póz. 1309, 1571, 1696, 1815
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 roku, póz. 15711, 1815
3 )Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 roku póz. 2245, Dz. U. z 2019 roku,

póz. 1622, 1690, 1818

Id: B2C21544-8717-4D83-89FF-F6EF5CD19C8C. Przyjęty Strona l


